
ID: 4540 SHITET DYQAN 187M2 BLLOKU
GINTASH LAPRAKE 

Jepet me qira dyqan komercial me sipërfaqe 187 m², i
pozicionuar në zonën shumë të kërkuar të Bllokut Gintash,
një nga pikat më të frekuentuara dhe me potencial të lartë
biznesi në Tiranë. Prona ndodhet në një godinë moderne, me
pamje dhe ekspozim shumë të mirë nga rruga kryesore,
ideale për çdo aktivitet tregtar. Ambienti ka një planimetri të
rregullt, hapësirë të bollshme dhe fasadë të madhe xhami që
siguron dukshmëri maksimale. Çmimi i shitjes: €1,000,000
Për më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë, na
kontaktoni.

EUR 1,000,000 EUR

5,500/m2


